
BBM.0057.8.2022 Jarosław, dnia 15 września 2022 r. „mem 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

19 sierpnia 2022 r. — 15 września 2022 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata 

w zakresie edukacji i kultury fizycznej 

1. W dniu 22 sierpnia zostało opublikowane zarządzenie Burmistrza Miasta Jarosławia w sprawie 

ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadań publicznych z zakresu sportu na terenie 

Gminy Miejskiej Jarosław. 

2. Arkusze organizacji pracy miejskich szkół i przedszkoli po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty wraz z aneksami nr 1i 2 zostały zatwierdzone przez Burmistrza 

Miasta Jarosławia. 

3. Zostały zawarte umowy z rodzicami na dowóz dzieci z miejsca zamieszkania do szkół i z powrotem 

do miejsca zamieszkania. 

4. W związku z rozpoczęciem roku szkolnego 2022/2023 zostały wznowione zajęcia realizowane 

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałanie Narkomanii dla Miasta Jarosławia na lata 2022-2025, takie jak : 

e zajęcia taneczne prowadzone w wymiarze 1 godziny tygodniowo dla grupy w każdej szkole 

podstawowej, 

e zajęcia z robotyki prowadzone w wymiarze 2 godzin tygodniowo dla grupy w każdej szkole 

podstawowej, 

e zajęcia z lekkoatletyki prowadzone w wymiarze 4 godzin tygodniowo w każdej szkole w tym 

2 godziny dla grupy z klas I-III oraz 2 godziny dla grupy z klas IV-VIII, 

e zajęcia szachowe prowadzone w wymiarze 2 godzin tygodniowo w każdej szkole. 

Instruktorzy zgodnie z zawartymi umowami przedłożyli zaktualizowane harmonogramy realizacji 

wyżej wymienionych zajęć. 

5. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Żeromskiego oraz SP nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Adama Mickiewicza kontynuuje szkolenia rady pedagogicznej z programu „Dostępna Szkoła”. 

Szkolenia wrześniowe dotyczyły organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów 

z niepełnosprawnością. 

6. W dniu 26 sierpnia br. Wojewoda Podkarpacki zwiększył środki przeznaczone na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w latach 2020-2022.



Z. W dniu 5 września w Szkołach Podstawowych Nr 2,4,6,7,9,10,11 rozpoczęły się zajęcia z programu 

„Gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej”. Zajęcia prowadzone są w 12 grupach, w których udział 

bierze 162 uczniów. 

Gmina Miejska Jarosław została zgłoszona do akcji „ Sprzątanie Świata”, która odbędzie się w dniu 

16.09.2022 r. W akcji uczestniczyć będą wszystkie Szkoły Podstawowe oraz niektóre 

ponadpodstawowe. 

Rozwój miasta i infrastruktury technicznej 

w zakresie inwestycji 

du „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej wraz z przepompowniami 

ścieków P1, P3 i P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — Korczowa” — 

zakończono prace, dokonano odbioru, inwestycja w trakcie rozliczenia. 

„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych PSZOK” — trwają prace przy 

inwestycji. 

. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych PSZOK” — wyposażenie — zakupy 

w trakcie realizacji. 

„Zapewnienie samodzielności poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze 

względów na bezpieczeństwo poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego 

„Dostępna Szkoła”, IV Oś priorytetowa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

„Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”. Szkoła Podstawowa nr 4 Jarosław, 

ul. żeromskiego - przetarg w trakcie rozstrzygnięcia. 

„Zapewnienie samodzielności poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze 

względów na bezpieczeństwo poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego 

„Dostępna Szkoła”, IV OŚ priorytetowa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

„Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”. Szkoła Podstawowa nr 11 przy ulicy 

Kraszewskiego — trwają prace przy inwestycji. 

. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” Zadanie inwestycyjne dofinansowane w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 — 2021 (EOG) w ramach programu 

„Środowisko, Energia i Zmiany klimatu”- dokumentacja w trakcie opracowywania. 

. „Poprawa komfortu życia mieszkańców poprzez dostosowanie przestrzeni publicznej — Wykonanie 

windy dla osób z niepełnosprawnościami w Szkole Podstawowej nr 11” 

- dokumentacja w trakcie opracowywania. 

8. 

10. 

„Jarosławskie wiszące ogrody” - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2021 

„Realizacja wiaty z zielonym dachem nad centrum przesiadkowym, budowa ładowarki dla 

elektrobusów z podłączeniem pantografowym oraz kablowym” — trwa postępowanie przetargowe 

na wykonawcę zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj. 

„Budowa parku siłowego Street Workout” — w trakcie realizacji. 

Opracowanie audytów energetycznych i audytów efektywności energetycznej dla 35 budynków 

użyteczności publicznej, których właścicielem jest Gmina Miejska Jarosław w ramach projektu 

Jarosław — Opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020 — audyty 
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1d. 

12, 

13, 

14. 

15, 

16. 

LZ, 

są w trakcie dokonywania odbioru, trwa przygotowywanie dokumentacji przetargowej na 

wykonanie projektów. 

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie miasta — w trakcie realizacji. 

Termomodernizacja elewacji frontowej budynku przedszkola nr 9 przy ulicy Wyspiańskiego — 

inwestycja zakończona, odebrana. 

„Opracowanie dokumentacji technicznej rozwoju infrastruktury teletechnicznej” — trwają prace przy 

wykonywaniu projektu, została przedstawiona koncepcja przebiegu tras. 

„Skatepark Jarostaw” - nowa przestrzeń dla sportu i rekreacji — Trwa postępowanie przetargowe. 

„Zagospodarowanie Bulwarów nad Sanem” - trwa opracowywanie dokumentacji przetargowej. 

„Centrum przesiadkowe - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2022”- trwa 

opracowywanie dokumentacji przetargowej. 

Jarosław, mur oporowy opactwa pobenedyktyńskiego 1728 r.: Remont i konserwacja odcinka 

wzdłuż ul. Podgórze zagrożonego katastrofa budowlaną — etap V - trwa procedura przetargowa na 

wyłonienie wykonawcy robót. 

w zakresie dróg i oświetlenia 

Na bieżąco prowadzone są prace związane z remontami oznakowania poziomego, remontami bieżącymi 

dróg (nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe), oczyszczaniem krat ściekowych, oznakowania 

pionowego, konserwacją oświetlenia ulicznego, utrzymaniem sygnalizacji świetlnej oraz prace związane 

z pozimowym oczyszczaniem ulic. 

th Trwa procedura wyboru ofert na następujące prace projektowe i roboty budowlane: 

e modernizacja i instalacja nowego oświetlenia w Dzielnicy nr 5 — VI Etap, 

e budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — 

edycja druga. 

Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

e budowa kanalizacji deszczowej oraz przyłączy gazowych w ramach zadania „Przebudowa ul. 

Harlendera w Jarosławiu”, 

e przebudowa drogi na działce miejskiej nr 2903 ob. 5 

e przebudowa ul. Orkana, 

e droga klasy Z nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 do km 0+897,00 w 

ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

e przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R — ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu, 

e „Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. 

Michała” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — 

edycja pierwsza, 

Trwają prace projektowe na poniże inwestycje: 

e opracowanie strategii retencji miasta — w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020. 

Dotacja w ramach projektu POPT.03.01.00-00-0239/18 „Wzrost potencjału beneficjentów 

polityki spójności w obszarze prowadzenia efektywnej polityki miejskiej”,



e opracowanie dokumentacji projektowych dla następujących zadań inwestycyjnych: 

> Zadanie nr 1 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 2 — Wymiana oświetlenia 

wraz z zasilaniem na terenie Dzielnicy nr 2 — (projekt). 

> Zadanie nr 2 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 6 — Budowa oświetlenia 

ul. Górnoleżajskiej — (projekt). 

> Zadanie nr 3 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 7 — Rozbudowa 

oświetlenia na terenie Dzielnicy nr 7 — (projekt), 

e opracowanie dokumentacji projektowej (dotyczy kładki rowerowej i ścieżek rowerowych)” 

w ramach projektu Jarosław — opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast 

POPT2014-2020 (3 zadania): 

> projekt ścieżek rowerowych (część 1), 

> projekt kładki rowerowej, 

e budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda do wiaduktu) wraz z odwodnieniem zlewni w 

okolicach wiaduktu kolejowego, 

e modernizacja nawierzchni chodnika usytuowanego na konstrukcji wsporczej przepustu 

w ciągu ul. 3-go Maja, 

e przebudowa ul. Boczna Okrzei — projekt, 

e przebudowa ul. Piastów od ul. Traugutta do ul. Pruchnickiej (budżet obywatelski) — projekt, 

e opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic: 

Kopystyńskiego, Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem, 

e opracowanie dokumentacji projektowej wymiany oświetlenia ulicznego — opracowanie 

dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020, 

e opracowanie kompleksowych projektów głównych ulic — opracowanie dokumentacji 

w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020, 

Wykonano następujące prace projektowe: 

e przebudowa drogi dojazdowej oraz utwardzenie placu na działkach miejskich nr 3228/3; 

3228/4; 3228/5; 3228/6; 3228/7; 3228/9; 3228/10; 3228/11; 3228/12; 3228/65 obręb 4 obok 

LEAR Corporation, 

e przebudowa ul. Misztale ZRID, 

Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

e budowa oświetlenia w ul. Jarowej (wraz z połączeniem z ul. Podgórze). 

Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty 

bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

w zakresie transportu 

Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław, a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc 

wrzesień 2022 r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc sierpień 2022 r.



3. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 

Jarosławia, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

4. Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

5. Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez 

Starostę Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób 

w krajowym transporcie drogowym. 

Pozyskiwanie funduszy 

1. Trwają prace związane z opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Jarosławia na lata 2021 — 2027. 

2. Bieżąca realizacja projektów: 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KLASY „Z” NR 111318R UL. PRZEMYSŁOWA W JAROSŁAWIU 

od km 0+000,00 do km 0+897,00 z dofinansowaniem w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg; 

„Cyfrowa Gmina” - w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 oś 

V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU; 

nn 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”” - w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU; 

Usuwanie wyrobów zawierających Azbest z terenu Gminy miejskiej Jarosław w ramach 

„Ogólnopolskiego programu finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest” — 

z dofinansowaniem z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie; 

„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jarosławiu” dofinansowanego 

ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska na lata 2014-2020, oś 

priorytetowa Il Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.2 

Gospodarka odpadami komunalnymi; 

„Holistyczna rewitalizacja na terenie Gmin MOF Jarosław-Przeworsk” dofinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VI Spójność 

przestrzenna i społeczna, Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej; 

„Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” — dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 OŚ priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój opieki żłobkowej 

w regionie; 

„Dostępna Szkoła” dofinasowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, IV Oś priorytetowa Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 

Innowacje społeczne;



„JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze 

środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego 2014 — 2020. W ramach realizowanego projektu trwają 

przygotowania do Wielkiego Jarmarku Jarosławskiego. Uruchomione zostały postępowanie 

przetargowe na zakup wyposażenia na Wielki Jarmark Jarosławski, m.in. straganów, 

namiotów, stołów i ław z beczek, girland, proporczyków, flag, wózka platformowego, plansz 

wystawienniczych itp. Zlecane zostały działania miękkie, m.in. organizacja warsztatów, 

występów artystycznych, pokazy grup rekonstrukcyjnych oraz wykonanie materiałów 

promocyjnych. Zamówione zostało 25 kompletów strojów historycznych. Zadania 

zrealizowane są w ramach projektu pt.: „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu 

Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 — 

2020; 

„Przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R - ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu” dofinansowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych; 

"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Adama Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia 

iZmiany Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

szkolnych; 

„Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020; 

„Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. 

Michała” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — 

edycja pierwsza; 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3, P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec 

— Korczowa” w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych; 

„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 2 na dz. o nr. ewid. 

11” ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych; 

„Ekologiczne Miasto Jarosław” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

instrumentu: osi priorytetowej XI, działanie nr 11.2 Rozwój OZE - REACT-EU w ramach osi 

priorytetowej III Czysta energia, działanie 3.1 Rozwój OZE "konkurs parasolowy" RPO WP na 

lata 2014-2020. Trwają prace związane z opracowaniem dokumentacji przetargowej; 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu drogi gminnej nr 111319 (ul. Jana Pawła II i ul. 3- go Maja) 

w Jarosławiu” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

„Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 

475/7 obręb 4*w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 

edycja druga;



Jarosław, mur oporowy opactwa pobenedyktyńskiego 1728 r.: remont i konserwacja odcinka 

wzdłuż ul. Podgórze zagrożonego katastrofą budowlaną - etap V dofinansowanego ze środków 

Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu Ochrona 

zabytków 2022. 

3. Złożono dokumentacje aplikacyjne projektów: 

„Rozbudowa drogi gminnej klasy „I” nr 111320r ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0+936,90 

do km 1+935,90” do dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

„Przebudowa drogi gminnej klasy „d” nr 111296r ul. Elektrowniana w Jarosławiu wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi od km 0+127,00 

do km 1+126,00” do dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

Projektu dotyczącego remontu dachu i wymiany nawierzchni podłogi w Sali gimnastycznej 

Szkoły Podstawowej nr 7 w ramach Programu „SPORTOWO KULTURALNIE LOKALNIE” 2022 

organizowanego przez Fundację LOTTO im. H. Konopackiej; 

„Poprawa bezpieczeństwa w Jarosławiu” do dofinansowania w ramach Rządowego programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2022 — 2024”. 
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mgr Wiekław Pirożek 
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Na podstawie sprawozdań z wydziałów 

Opracowanie: Monika Sadurska, BBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Lp. Numer Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

uchwały 

1. | 675/LI/2022 | 29 sierpnia 2022 rw sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Zrealizowana 

uchwały w sprawie Statutu Gminy 

Miejskiej Jarosław 

2. | 676/LI/2022 | 29 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w W trakcie realizacji 

budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

3. | 677/LI/2022 | 29 sierpnia 2022r. w sprawie wprowadzenia zmian w W trakcie realizacji 

budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

4. | 678/LI/2022 | 29 sierpnia 2022r. w sprawie wprowadzenia zmian w W trakcie realizacji 

budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

5. | 679/LI/2022 | 29 sierpnia 2022r. w sprawie wprowadzenia zmian w W trakcie realizacji 

budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

6. | 680/LI/2022 | 29 sierpnia 2022r. w sprawie wprowadzenia zmian w W trakcie realizacji 

budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

7. | 681/LI/2022 | 29 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia darowizn W trakcie realizacji 

nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej 

Jarosław 

8. | 682/LI/2022 | 29 sierpnia 2022r. w Sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy 

9. | 683/LI/2022 | 29 sierpnia 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na , M 
O. z W trakcie realizacji 

odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy 

10. | 684/LI/2022 | 29 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie W trakcie realizacji 

nieruchomości 

11. | 685/LI/2022 | 29 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy 

12. | 686/LI/2022 | 29 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji       wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy   
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